Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5 «Тополёк», с. Варениковское,

Степновского муниципального района Ставропольского края

ПРИКАЗ

09 августа 2021г.                                                                                     № 65/1-о/д

с.Варениковское

«О внедрении рабочей программы

воспитания в МДОУ детского сада

№5 «Тополёк», на 2021-2025 учебный год»

На основании решения педагогического совета протокол №5 от 06.08.2021

года и приказа заведующего от 09.08.2021 года №64-о/д «Об утверждении

рабочей программы воспитания МДОУ детского сад №5 «Тополёк» на 2021-

2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать рабочую программу воспитания МДОУ детского сад №5

«Тополёк»  на 2021-2025 учебный год частью основной образовательной

программы дошкольного образования МДОУ детского сад №5 «Тополёк».

2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания МДОУ детского

сад №5 «Тополёк» на 2021-2025 учебный год с 01.09.2021года.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.